W

LED panel, 6 Watt, sullyesztett, kerek, természetes fehér, 1P44, CAPRI

IP44-es , vizvédett LED panel, siillyeszthetd valtozatban.

Alkalmazas:

- Kereskedelmi egységekben, folyosdkon, lizletekben.

- Akdr az atlagosndl magasabb szerelés szint esetén is.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszama (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

Cikkszam: Ip6sknw-capri

NVC

CAPRI R110 6W 4500K P44

3év

30000

230 VAC
50-60

6

Természetes fehér
4500

600

120

100

>80

105

37

Fehér
Kerek

PKW



MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=31347

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 05:34

-20°C/ +45°C

P44

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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